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ÖNSÖZ 

 

KGK tarafından yapılmakta olan bağımsız denetçilik lisans sınavlarına yönelik 

hazırlanmış olan bu muhasebe standartları çözümlü soru bankası kitabında toplam 200 

adet çözümlü soru bulunmaktadır. Yapılan sınav kapsamında yaklaşık 42 adet standart 

(25 adet TMS ve 17 adet TFRS) ile ilgili sorular gelmektedir. Bu soru bankasında ağırlıklı 

olarak sınavda en fazla gelen standart başlıkları üzerinde pratik yapılması 

amaçlanmıştır. Soruların birçoğunun yanında ilgili standarttaki paragraf numarası 

verilmiştir. Soruları çözerken ilgili standartla beraber okuyarak çalışılmasının faydalı 

olacağı düşünülmektedir. Kitap 40’ar soruluk 5 test halinde hazırlanmıştır. Her testin 

sonunda soruların cevapları ve çözümleri verilmiştir. Faydalı olması dileğiyle.   
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TEST İÇERİKLERİ 

 

Soru No TEST 1 (1- 21 sh) Soru Sayısı 

1-6 Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve 6 

7-9 TFRS 1: TFRS İlk Uygulaması 3 

10-15 TMS 1: Finansal Tabloların Sunuluşu 6 

16-20 TMS 7: Nakit Akış Tablosu 5 

21-22 TMS 34: Ara Dönem Finansal Raporlama 2 

23-25 TMS 10: Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar 3 

26-27 TFRS 8: Faaliyet Bölümleri 2 

28-29 TFRS 7: Finansal Araçlar: Açıklamalar 2 

30-31 TFRS 9: Finansal Araçlar 2 

32-33 TMS 32: Finansal Araçlar: Sunum 2 

34-35 TMS 39: Finansal Araçlar Muhasebeleştirme ve Ölçme 2 

36-40 TFRS 10: Konsolide Finansal Tablolar 5 

 Toplam 40 

 TEST 2 (22-37 sh)   

1-10 TMS 28: İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar 10 

11-13 TFRS 11: Müşterek Anlaşmalar 3 

14-20 TFRS 3: İşletme Birleşmeleri 7 

21-25 TMS 24: İlişkili Taraf Açıklamaları 5 

26-33 TMS 8: Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde 

Değişiklikler ve Hatalar  

8 

34-40 TMS 41: Tarımsal Faaliyetler 7 

 Toplam 40 

 TEST 3 (38-55 sh)  

1-13 TMS 2: Stoklar 13 

14-26 TMS 16: Maddi Duran Varlıklar 13 

27-29 TFRS 5: Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve 

Durdurulan Faliyetler 

3 

30-33 TMS 40: Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 4 

34-40 TMS 38: Maddi Olmayan Duran Varlıklar 7 

 Toplam 40 

 TEST 4 (56-71 sh)  

1-4 TFRS 8: Maden Kaynaklarının Araştırılması ve 

Değerlendirilmesi 

4 

5-12 TMS 36: Varlıklarda Değer Düşüklüğü  8 

13-19 TMS 23 Borçlanma Maliyetleri 7 

20-26 TMS 37: Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar 7 

27-31 TMS 19: Çalışanlara Sağlanan Faydalar 5 

32-38 TMS 2: Kur Değişiminin Etkileri 7 

39-40 TFRS 13: Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü 2 

 Toplam 40 

 TEST 5 (72-88 sh)  

1-5 TMS 33: Hisse Başına Kazanç 5 

6-9 TFRS 2: Hisse Bazlı Ödemeler 4 

10-12 TMS 20: Devlet Teşviklerinin Muhasebeleştirilmesi ve 

Devlet Yardımlarının Açıklanması 

3 

13-19 TMS 12: Gelir Vergileri 7 

20-26 TFRS 16: Kiralamalar 7 

27- 33 TFRS 15: Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat 7 

34-40 BOBİ FRS 7 

 Toplam 40 
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MUHASEBE STANDARTLARI  

TEST I 

  

1.  Kavramsal çerçeveye ilişkin olarak aşağıdakiler-

den hangisi yanlıştır? (SA 1.2-1.5) 

 

A) Kavramsal Çerçeve bir Standart değildir.  

B) Kavramsal Çerçeve’de yer alan hiçbir hüküm, 

herhangi bir Standardın veya herhangi bir 

Standarttaki bir hükmün yerine geçmez.  

C) Kurul genel amaçlı finansal raporlamanın temel 

amacına ulaşmak için bazen Kavramsal Çerçe-

ve’nin bazı yönlerinden sapan hükümler belir-

leyebilir. 

D) Kavramsal Çerçeve’nin revize edilmiş halleri 

kendiliğinden Standartlarda değişikliğe yol 

açar. 

E) Kavramsal Çerçeve, Kamu Gözetimi, Muhase-

be ve Denetim Standartları Kurumunun (KGK) 

bir parçası olan Kurulun beyan edilen misyo-

nuna katkıda bulunur.  

 

 

 

 

 

 

2. 

I-  İhtiyaca uygunluk 

II-  Doğrulanabilirlik 

III- Gerçeğe uygun sunum 

IV- Karşılaştırılabilirlik 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri kavramsal çerçe-

veye göre finansal bilginin taşıması gereken “temel 

niteliksel özelliklerdir”? (Paragraf 2.5) 

 

A) I ve II    

B) II ve III 

C) III ve IV  

D) I ve III      

E) I, II, III ve IV 

3.  Finansal bilginin kullanıcılar tarafından verilen 

kararlarda fark yaratma gücü, finansal bilginin 

hangi niteliksel özelliğini tanımlar? (Paragraf 

2.6.) 

 

A) İhtiyaca uygunluk 

B) Zamanlılık 

C) Doğrulanabilirlik 

D) Gerçeğe uygun sunum 

E) Karşılaştırılabilirlik 

 

 

 

 

4.  Kavramsal çerçeveye göre, gerçeğe uygun su-

numun tam anlamıyla sağlanabilmesi için üç 

özelliğe sahip olması gerekir. Bu özellikler hangi-

leridir? (Paragraf 2.13) 

 

A) Doğrulanabilir, zamanlı, önemli 

B)  İhtiyaca uygun, gerçeğe uygun, önemli 

C)  Tahmin, doğrulama, kanıtlanabilme  

D) Tam, tutarlı, ihtiyatlı 

E) Tam, tarafsız ve hatasız  

 

 

 

 

5.  Kavramsal çerçeveye göre, “işletmenin tüm 

yükümlülükleri düşüldükten sonra varlıkları üze-

rinde kalan hak” aşağıdaki kavramlardan hangi-

siyle ifade edilmiştir? (Paragraf 4.63) 

 

A) Sermaye 

B) Özkaynak 

C) Gelir 

D) Varlık 

E) Kar 
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6.  Kavramsal çerçeveye göre; “piyasa katılımcıları 

arasında ölçüm tarihinde olağan bir işlemde, bir 

varlığın satışından elde edilecek veya bir yüküm-

lülüğün devrinde ödenecek fiyat” aşağıdaki öl-

çüm esaslarından hangisini ifade eder? (Paragraf 

6.12) 

 

A) Tarihi maliyet         B) Gerçeğe uygun değer 

C) Kullanım değeri      D) Net gerçekleşebilir değer 

E) Cari maliyet 

 

 

7.  KLM Ticaret A.Ş. Aralık 2018 tarihi itibariyle 

yürürlükteki yerel mevzuata göre hazırlamıştır. 

TFRS’leri ilk kez uygulayacak olan işletme ilk 

TFRS uyumlu tablolarını 31 Aralık 2019 sonu iti-

bariyle sunmayı planlamıştır. Bu durumda işlet-

me TFRS Açılış Finansal Durum Tablosunu hangi 

tarih itibariyle hazırlamalıdır? (Paragraf 8) 

 

A) 1 Ocak 2016     B) 1 Ocak 2017   C) 1 Ocak 2018 

D) 1 Ocak 2019     E) 1 Ocak 2020 

 

 

8. “Bir işletmenin TFRS açılış finansal durum tablosun-

da (bilançosunda) kullandığı muhasebe politikala-

rı, TFRS’lere geçmeden önceki muhasebe ilkeleri-

ne göre sunulmuş aynı tarihli finansal durum tab-

losundaki (bilançosundaki) muhasebe politikala-

rından farklı olabilir. Bu husus nedeniyle ilgili ka-

lemlerde yapılan düzeltmeler, TFRS’lere geçiş ta-

rihinden önceki olay ve işlemlerden kaynaklanır.” 

Buna göre; TFRS’lere geçiş tarihi itibariyle, söz konu-

su düzeltmeler nasıl muhasebeleştirilir? (Paragraf 11) 

 

A)  Doğrudan dağıtılmamış kârlar içerisinde (veya 

uygun olması durumunda farklı bir özkaynak 

kalemi içerisinde) muhasebeleştirilir. 

B)  Diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilir. 

C)  Kar zararda muhasebeleştirilir. 

D) Herhangi bir muhasebeleştirme yapmaya ge-

rek yoktur. 

E)  Sadece dipnotlarda açıklanır.  

 

9.  TFRS 9’da öngörüldüğü şekilde,  TFRS’lere geçiş 

tarihinde işletme, tüm türev araçları hangi değer 

üzerinden ölçmelidir? (Paragraf B4) 

 

A) Maliyet bedelleri 

B) Gerçeğe uygun değerleri 

C) Net Gerçekleşebilir değerleri 

D) Bugünkü değerleri 

E) Kullanım değerleri 

 

 

10. 

I-  Ara dönem özet finansal tablolar 

II-  Konsolide finansal tablolar 

III-  Bireysel finansal tablolar 

 

TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu Standartı, yuka-

rıdaki finansal tablolardan hangisinin yapısına ve 

içeriğine uygulanmaz? (Paragraf 4) 

 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I ve II 

E) II ve III 

 

 

 

11. TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu Standartı 

uyarınca, diğer TFRS’ler tarafından kâr veya za-

rara yansıtılması zorunlu kılınmayan veya yansı-

tılmasına izin verilmeyen gelir ve gider kalemle-

rinden (yeniden sınıflandırma düzeltmeleri 

dâhil) oluşan kalem aşağıdakilerden hangisidir? 

(Paragraf 7) 

 

A) Diğer Kapsamlı Gelir 

B) Kar Zarar 

C) Özkaynaklar 

D) Geçmiş Yıllar Karları/Zararları 

E) Sermaye Yedekleri 
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12.  TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu Standartı 

uyarınca aşağıdakilerden hangisi, “diğer kap-

samlı gelirin” bileşenlerinden bir tanesi değildir? 

(Paragraf 7) 

 

A)  Yeniden değerleme fazlasındaki değişimler  

B) Tanımlanmış fayda planlarının yeniden ölçüm-

leri   

C) Yurtdışındaki bir işletmenin finansal tabloları-

nın çevriminden kaynaklanan kazanç ve kayıp-

lar   

D) Gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı 

gelire yansıtılan olarak tanımlanan özkaynak 

araçlarına yapılan yatırımlardan kaynaklanan 

kazanç veya kayıplar 

E)  Maddi duran varlıkların finansal durum tablo-

sundan çıkarılmasında kaynaklanan kar veya 

zararlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13) TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu Standartı 

uyarınca, yönetimin işletmeyi tasfiye etme veya 

işletmenin ticari faaliyetine son verme niyeti bu-

lunmadığı ya da bunları yapmak dışında gerçekçi 

bir alternatifi olduğu sürece işletme, finansal 

tablolarını aşağıdaki esaslardan hangisine göre 

hazırlar? (Paragraf 25) 

 

A) İşletmenin sürekliliği  

B) Sosyal sorumluluk 

C) İhtiyatlılık  

D) Gerçeğe uygun sunum 

E) Maliyet bedeli 

 

14. TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu Standartı 

uyarınca aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? (Pa-

ragraf 16-20) 

 

A)  İşletme, uygun olmayan muhasebe politikala-

rını, bu politikaları açıklayarak ya da dipnotlar-

la veya diğer açıklamalarla uygun hale getire-

mez. 

B) Finansal tabloları TFRS’lerle uyumlu olan bir 

işletme, bu uyumu açık ve koşulsuz bir şekilde 

dipnotlarda belirtir. 

C)  İşletme, TFRS’lerin tüm hükümleriyle uyumlu 

olmadığı sürece, finansal tablolarını TFRS’lerle 

uyumlu olarak tanımlayamaz. 

D) Bir TFRS’de yer alan bir hükümden önceki bir 

dönemde sapması ve bu sapmanın cari dönem 

finansal tablolarına yansıtılan tutarları etkile-

mesi durumunda işletmenin dipnotlarda açık-

lama yapmasına gerek yoktur. 

E) İşletme, TFRS’lerin tüm hükümleriyle uyumlu 

olmadığı sürece, finansal tablolarını TFRS’lerle 

uyumlu olarak tanımlayamaz. 

 

 

 

 

15. 

I-  İşletme, tam bir finansal tablolar setini (karşılaş-

tırmalı bilgileri de içerecek şekilde) yılda en az 

bir kez sunar. 

II-  İşletmenin raporlama dönemi sonunu değiştir-

mesi ve finansal tablolarını bir yıldan daha uzun 

bir dönem için sunması mümkün değildir. 

III-  İşletmenin raporlama dönemi sonunu değiştir-

mesi ve finansal tablolarını bir yıldan daha uzun 

veya daha kısa bir dönem için sunması müm-

kündür. 

 

TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu Standartı uyarın-

ca, “raporlamanın sıklığına” ilişkin olarak yukarıdaki-

lerden hangisi/hangileri doğrudur? (Paragraf 36-37) 

 

A) Yalnız I      B) I ve II     C) II ve III 

D) Yalnız II    E) I ve III 
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16.  TMS 7 Nakit Akış Tabloları Standartı’na göre, 

“uzun vadeli varlıklar ile nakit benzeri olarak ni-

telendirilmeyen diğer yatırımların edinilmesi ve 

elden çıkarılması faaliyetleri” aşağıdakilerden 

hangisidir? (Paragraf 6) 

 

A) Esas Faaliyetler           B) Yatırım faaliyetleri 

C) İşletme Faaliyetleri     D) Finansman faaliyetleri 

E) Olağan faaliyetler 

 

 

17. TMS 7 Nakit Akış Tabloları Standartı’na göre,  

“nakit benzerlerine” ilişkin olarak aşağıdakiler-

den hangisi yanlıştır? (Paragraf 7) 

 

A)  Nakit benzerleri, yatırım veya diğer amaçlar-

dan ziyade, kısa vadeli nakit taahhütlerinin ye-

rine getirilmesi amacıyla elde tutulur.  

B)  Bir yatırımın nakit benzeri olarak nitelendiril-

mesi için, belirli tutarda bir nakde kolayca çev-

rilebilmesi ve değerindeki değişim riskinin 

önemsiz olması gerekir. 

C)  Bir yatırım kısa vadeye, örneğin edinim tari-

hinden itibaren 3 ay veya daha kısa bir vade-

ye, sahip olduğunda genellikle nakit benzeri 

olarak nitelendirilir.  

D) Ticari alacaklar her zaman nakit benzeri tanı-

mını karşılar. 

E)  Özkaynak yatırımları, özü itibarıyla nakit ben-

zerleri tanımını karşılamadıkça nakit benzerle-

ri olarak değerlendirilmez. 

 

 

18. TMS 7 Nakit Akış Tabloları Standartı’na göre,  

esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları 

aşağıdaki yöntemlerden hangileri kullanılarak 

raporlanır? (Paragraf 18) 

 

A) Normal yöntem – Azalan yöntem 

B)  Doğrudan yöntem – Dolaylı yöntem 

C)  Esas yöntem – Yatırım yöntemi 

D) Olağan yöntem – Olağandışı yöntem 

E) Nakit yöntem – Tahakkuk yöntem 

19. TMS 7 Nakit Akış Tabloları Standartı’na göre, 

aşağıdakilerden hangisi,  yatırım faaliyetlerinden 

kaynaklanan nakit akışlarına örnek olarak veri-

lemez? (Paragraf 16) 

 

A)  Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ile 

diğer uzun vadeli varlıkların edinimi için yapı-

lan nakit ödemeler 

B)  Mal ve hizmetler için tedarikçilere yapılan na-

kit ödemeler  

C)  Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ile 

diğer uzun vadeli varlıkların satışından elde 

edilen nakit tahsilatlar 

D) Diğer işletmelerin özkaynak veya borçlanma 

araçlarını ve iş ortaklıklarındaki payları edin-

mek için yapılan nakit ödemeler  

E)  Diğer işletmelerin özkaynak veya borçlanma 

araçlarının ve iş ortaklıklarındaki payların satı-

şından elde edilen nakit tahsilatlar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.  Aşağıdakilerden hangisi nakit çıkışı gerektirme-

yen ve bu sebeple nakit akış tablosunda düzelt-

me gerektiren giderlerden bir tanesi değildir? 

 

A)  Amortisman giderleri 

B)  Stok değer düşüklüğü zararı 

C)  MDV değer düşüklüğü zararı 

D) İşçi ücret ve giderleri  

E)  Gelecek aylara ait giderlerden dönemde gide-

re dönüştürülen kısım 

 


